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
диван, 2 шкафа, расклад., балкон, лодж., кух. меб. 
10 т.р. всего! Больше ничего не плат. тел. 8-904-
442-09-42; 8-928-139-14-97. 
1890 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5, АГВ, окна м/п, 
сост. жилое, комн. изолир., холод., ТВ, стир. маш. 
авт., диван, кресла, стенка, 1-сп. кров., шкаф, кух. 
меб. Семье, студ., команд., 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97; 8-904-442-09-42. 
1890 Сдается 1-ком. кв-ра, п. Петровка, 2/3, АГВ, 
пер. Путиловский, новые дома, окна и балкон м/п, 
диван, шкаф, ТВ, холод., стир. маш. авт., стол, сту-
лья. Семье, студ., команд., 7 т.р. + к/п. тел. 8-904-
442-09-42;  8-928-139-14-97. 
1890 Сдается 1-ком. кв-ра, ул. Маяковская, р-н маг. 
«Волга», 3/4, ТЭЦ, газ. колонка, сост. обычн., окна и 
балкон дерев., холод., ТВ, стир. «Малютка», 2 дива-
на, стенка, пылесос., 6,5 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-
14-97; 8-904-442-09-42.
17444 Сдается комната в бывшем общежитии, 
имеется вся необходимая мебель. Единственный 
минус - нет душа. Оплата 4 т.р. + коммуналка по 
счетчикам. Ост. «Машиносчетная». Предоплата за 
0,5 мес. тел. 8-909-422-33-15.

17454 Сдается 1 комн. общежитие, ост. «Машинос-
четная», вода, туалет (ванны нет), мебель, ТВ, эл. 
печь. Оплата 4 т.р. + к/п. К/п зимой - 2 т.р.; летом -1 
т.р. тел. 8-928-157-27-71, 8-951-531-93-11.

17458 Сдается в центре 1-к. кв-ра, посуточно, 
по часам, понедельно. Бытовая техника, по-
стельное белье. При себе иметь паспорт, зало-
говая сумма 1000 руб., расчетный час до 10 час. 
Командировочным отчетные документы, от 800 
руб. тел. 8-938-158-47-29.

17461 Сдается 2-к. кв-ра, 2 эт., п. Артем, ост. «Мясо-
омбинат», ул. Невельского, 5 т.р. + коммунальные 
услуги. тел. 8-908-509-70-76.
1890 Сдается флигель на одном уч-ке с хозяй-
кой, в центре, с удобствами, АГВ, мебель и техни-
ка, кроме стир. машинки. Студентам, командиров. 
8 т. р. всего! Больше ничего не платится. тел. 8-904-
442-09-42; 8-928-139-14-97.
17480 Сниму кв-ру или дом в центре, в р-не Соцго-
родка, в п. ХБК, п. Артем, по ул. Парковая. Рассмо-
трю варианты с мебелью или без. тел. 8-908-509-
65-43, с 9 до 20 час.
17482 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, в р-не Дома быта, 
ул. Текстильная, 2 эт., окна м/п, балкон, мебели нет. 
Отопление индивидуальное АГВ, состояние хоро-
шее. Оплата 7 т.р. + счетчики. тел. 8-989-612-19-46, 
с 9 до 20 час.
17481 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», ул. Ильюшина, р-н 26-й школы, 1 эт., окна 
м/п, натяжные потолки, мебель частично, состоя-
ние хорошее, косметич. ремонт. Оплата 5500 руб. 
+ ком. платежи. тел. 8-989-612-19-46, с 9 до 20 час.
17483 Сдается небольшой домик пл. 35 кв.м, в 
центре, около собора, все удобства. Оплата 5 т.р. 
+ коммуналка. тел. 8-918-512-97-03.
17486 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 1/5 эт., 
ТЭЦ, состояние обычное, окна деревянные, холо-
дильник, ТВ, 2-сп. кровать, диван, шифоньер, кух. 
мебель. Семье, студентам, командировочным. 
Оплата 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
17510 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, без мебели, без 
техники, на длительный срок. Обр. по тел. 8-908-
198-26-12.

17486 Сдается 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, р-н маг. «Подко-
ва», 3/3 эт., ТЭЦ, состояние обычное, с мебелью и 
быт. техникой, 1-2 чел. Оплата только ком. плате-
жей. Балкона нет. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-
09-42.
17488 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем (Олимпий-
ский), 5/5 эт., в кв-ре косметич. ремонт, мебель на 
кухне, есть стир. машинка - автомат, 5 т.р. + ком-
мун. услуги. тел. 8-951-833-80-17.
17489 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем (ост. «Мясо-
комбинат»), 3/4 эт., бывшее общежитие, балкон, 
с/у в кв-ре, есть вся необходимая мебель, 3500 
руб. + ком. услуги. тел. 8-951-833-80-17.

17495 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру, в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. Обр. по тел. 8-951-536-
16-33.

17487 Сдается 2-к. кв-ра, 2/5 эт., со всеми удоб-
ствами, есть холодильник, стиралка, стол, стулья, 
кровать 2-спальная, гардероб, телевизор, нахо-
дится в р-не «Города Будущего» (рядом). Оплата 3 
т.р. + коммуналка 5,5 т.р. тел. 8-918-53-51-999, Вя-
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
не полный, в/п 2,5 м. г. Шахты, п. Фрунзе, ул. Мака-
рова, 4. Ц. 450 т.р. Наличными. Если будете поку-
пать, тогда смотрите по ул. Макарова, 8. тел. 8-950-
851-40-49, с 12 до 15 час.

17333 Дом в р-не п. Воровского, пл. 75 кв.м, все 
удобства, в/п 2,8 м, 8 сот. в собственности. Во дво-
ре флигель со всеми удобствами. Собственник. 
тел. 8-918-580-78-10, 8-918-575-03-46.
16938 Продается дом без отделки, по пер. Комсо-
мольский. тел. 8-909-437-65-09.
17374 Дом пл. 80 кв.м, земли 6 сот., после ремонта, 
все удобства в доме, во всех комнатах натяжные по-
толки, м/п окна, на кухне встроен. бытовая техника, 
сплит-система. Имеется 2 подвала, гараж. Ц. 2500 
т.р. тел. 8-961-326-61-04, Ирина.
15081 В центре, пер. Донской, возле лицея №11, 
два дома: 38 и 40 кв.м, уч-к 3,5 сот., газ, вода, все в 
собственности. Документы готовы. Цена договор-
ная. Торг. тел. 8-918-851-27-83.
7069 Дом пл. 30,8 кв.м, в п. Каменоломни, ул. Же-
лезнодорожная, 114, газ и вода по улице, участок 
7 сот. Ц. 500 т.р., торг. Желающие могут самостоя-
тельно посмотреть. тел. 8-908-288-24-13.
17416 В п. Поповка дом пл. 60 кв.м, газ - котел, 
усадьба 27 сот., в собственности. тел. 8-928-622-
47-44.
16961 В п. Машзавод кирпиный дом пл. 67 кв.м, 
газ (котел). В доме имеется ванна, туалет, погреб. 
Во дворе имеется еще один дом 10х4 м. Газ (котел), 
вода в доме. Земли 8 сот., с постройками, имеется 
гараж, сауна, сараи, душ и туалет - все из кирпича, 
забор м/профиль. тел. 8-951-512-03-75.
17393 В р-не 4-го хлебозавода дом 1975 г.п., кир-
пичный, в/п 2,85 м, пл. 55 кв.м, во дворе кухня с га-
зом, уч-к 4 сот. Цена 2100 т.р. тел. 8-951-509-46-49.
17399 Срочно! В связи с отъездом! Дом в р-не со-
бора, 4 комнаты, в спальнях гардеробные комна-
ты, сплит-системы, душевая кабинка - бойлер, кух-
ня встроенная мебель, теплый пол. Уч-к 3,5 сот. в 
собственности, гараж. тел. 8-918-528-94-83. Соб-
ственник.
17435 В п. Фрунзе домовладение с помещением 
под любую коммерцию, возле проезжей и прохо-
димой части. тел. 8-952-565-09-59.
1890 Срочно! По пер. Донской дом пл. 55 кв.м, 4 
комн., кухня. В доме газ, вода, ванная. Отопление 2 
форсунки. Земля 4 сот. в собст. Расположен напро-
тив лицея №11. Ц. 1800 т.р. тел. 8-989-701-87-10.
7100 Дом возле школы №11, все удобства, встроен-
ная мебель, хозпостройки, большой двор, беседка, 
документы в полном порядке, земля в собственно-
сти 5 сот. Ц. 2,6 млн.р. тел. 8-928-156-19-99.
17455 Дом из кирпича 8х10 м, АГВ, все удобства, 
усадьба 8 сот. + 6 сот. огород, сад. Гараж на 2 ма-
шины. Летняя кухня газифицированная. Все хоз-
постройки из кирпича. Во дворе новый асфальт. В 
п. Кирпичный, 20 мин. до центра. Ц. 1850 т.р. тел. 
8-961-42-41-186, Фаина.
17497 Дом пл. 50 кв.м, р-н п. Нежданная, АГВ, с/у 
в доме, 10 сот. в собственности, фасад 20 м, отлич-
ное место под строительство. Ц. 1 млн. 100 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
17497 Новый дом пл. 242 кв.м, р-н автовокзала, 
центр. канализация, фасад 15 м, 6 сот. Ц. 6 млн. 300 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
17497 Дом пл. 220 кв.м, кирпич, АГВ, р-н Техбазы, 
с/у в доме, подвал, гараж, 9 сот. в собственности, 
с межеванием. Ц. 4 млн. 500 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
17497 Дом пл. 50 кв.м, р-н собора, АГВ, с/у в до-
ме, мпо, 3 сот. в соб. Ц. 1 млн. руб. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
17497 Дом пл. 75 кв.м, ул. Трудовая, мпо, с/у в до-
ме, отопление - 2 форсунки, земельный уч-к 3 сот. 
Только наличный расчет. Ц. 850 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
17493 Флигель в п. Артем (Комправда), пл. 40 кв.м, 
отопление газ - форсунка, газ. колонка, вода в до-
ме, слив. яма, во дворе гараж, земли 6 сот. Ц. 500 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1709 Центр, 2-эт. жилой кирпичный дом с гара-
жом, 147 кв. м. В/у, центральная канализация, пар-
кет, большой подвал, сплиты, частично мебель. 
Участок 3,18 сот. Собственник. Ц. 6 млн.р. тел. 
8-928-900-30-81, 8-928-149-32-42.
2008 В п. Петровка жилой дом, S=36 кв.м, 4 ком-
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
17397 1-к. кв-ра в центре, ул. Шевченко, д. 108, р-н 
главпочтамта, пл. 22 кв.м, 1 эт., евроремонт, ин-
дивид. отопление, м/п окна, с мебелью (можно и 
без). Ц. 1500 т.р. Без посредников. тел. 8-918-518-
98-80, 25-49-78.
17398 1-к. кв-ра, 5/5 эт., 35,6/19,2/7,4 кв.м, в/п 2,7 
м, м/п балкон и окна, сплит-система, газ. колонка, 
отопление централизованное. В п. Фрунзе, 3-й ми-
крорайон, 12. Ц. 850 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-908-188-95-64, 8-909-440-98-06.
17420 1-к. кв-ра, пл. 30,4 кв.м, в п. Артем, ул. Ми-
чурина, 4/4 эт., состояние жилое. Ц. 650 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-909-427-14-08, Наталья.
1890 1-к. кв-ра, центр (пр. Поб. Революции, на-
против 2-й школы), 5/5 эт., после ремонта, мебель, 
бытовая техника, теплый пол, бак для воды. тел. 
8-909-438-18-88.
17443 Продается или меняется на дом 1-к. кв-ра, 
35 кв.м, п. Южная, по ул. Достоевского, в новом 
кирпич. доме, индивид. отопление, интернет, те-
левидение, балкон и окна м/п, новая вход. дверь. 
Развитая инфраструктура. Ц. 1200 т.р. Реальному 
покупателю торг при осмотре. тел. 8-909-426-08-
50, 8-939-792-14-69, Игорь.
17457 В центре 1-к. кв-ра, состояние отличное, 
пластик. окна, новые коммуникации, домофон, чи-
стый двор и подъезд. Капитальный ремонт дома 
2017-2019 г. Один взрослый собственник, прожи-
вающих нет. тел. 8-905-486-14-99. 
1890 1-к. кв-ра на Соцгороде, ул. Садовая, 22 В, 
4/4 эт., пл. 28,2 кв.м, теплая и светлая. Вся город-
ская инфраструктура в шаговой доступности. тел. 
8-903-403-04-45.
17499 В п. Ново-Азовка крупногабаритная 1-к. кв-
ра, 41 кв.м, 3/3 эт., окна, балкон м/п, лоджия 6 м - 
утеплена, сплит, натяжные потолки, новая мебель, 
есть подвал. Смотри кв-ру на Авито. Заходи и жи-
ви. Собственник. тел. 8-909-400-31-34.
17494 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
бывшее общежитие, пл. 18,2 кв.м, 5/5 эт., в кв-ре 
с/у, заменены окно и входная дверь. Ц. 480 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
17497 1-к. кв-ра в новом доме, АГВ, п. ХБК, 1/5 эт. 
кирпич. дома, лоджия, пл. 35 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у 
совмещен. Ц. 1 млн. 450 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
17497 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, 5/9 эт., пл. 35 
кв.м, кухня 8 кв.м, встроен. кухня, с/у совмещен, 
мпо, балкон, сплит. Ц. 1 млн. 270 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
1708 Выгодная цена! 1-к. кв-ра, пл. 33 кв.м, с АГВ, 
в Олимпийском, в новом доме 2019 г.п., 4/5 этаж. 
Цена 1,1 млн. руб. АН «Элид-СН». тел. 8-928-767-
94-10.
2008 В п. ХБК (р-н Сбербанка) 1-к. кв-ра улучшен-
ной планировки, S=35/20/7,5, не угловая, в отлич-
ном состоянии, 2 кладовые, лоджия застеклена, 
с/у совмещен. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2008 В р-не Соцгорода 1-к. кв-ра, S=30/17/6, 
состояние обычное. Цена 930 000.  тел. 8-928-
100-54-04.
2008 В п. ХБК 1-к. квра (бывшее общежитие, р-н 
Дома быта), S=19 кв.м, 1/5, требуется ремонт. Цена 
399 000. тел 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2008 В п. Артем (Олимпийский) 1-к. кв-ра в новом 
доме, АГВ, 2/5, не угловая, лоджия, состояние от 
застройщика. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2008 В п. ХБК 1-к. кв-ра S=32/18/7, МПО, 1/5, вы-
сокий цоколь, балкона нет, состояние жилое. Цена 
950 000. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2008  В п. Артем (ост. «Машиносчетная» - стомато-
логия) 1-к. кв-ра, S=31/17/6, не угловая, 3/5, с/у со-
вмещен, состояние обычное. Цена 900 000. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
2008 В п. Артем (ул. Калинина) 1-к. кв-ра (бывшее 
общежитие), 2 эт., S=22 кв.м, МПО, не угловая, все 
удобства, балкон, состояние хорошее. Цена 590 
000. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
17508 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, в центре, р-н «Дубра-
вы», 4/9 эт., с ремонтом, большая кухня, с/у - плитка. 
Ц. 1800 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
8322 1-к. кв-ра, 1/2 эт., п. Каменоломни, пл. 30 кв.м, 
все удобства, сделан ремонт под оклейку обоев, 
качественные стеклопакеты, очень жарко зимой, 
тихий дворик, сарай с подвалом, дом после капре-
монта. Все рядом, документы готовы. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-928-623-07-42.
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КВАРТИРЫ
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
этаже, мпо, балкон м/п, сплит. Ц. 700 т.р., торг. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
2008 В п. Артем 2-к. кв-ра, S=43 кв.м, 2/5 эт., не 
угловая, с/у совмещен, состояние обычное. Це-
на 1 млн. 150 т.р. Обр. по тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
2008 В п. Красина 2-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, S=47 кв.м, 3/3 эт.,  состояние обычное. Цена 
1 млн. 390 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2008 В п. Артем (р-н школы №36) 2-к. кв-ра, комна-
ты смежные, не угловая, S=44,2 кв.м, с/у совмещен, 
состояние хорошее. Цена 1 млн. руб. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
2008 В центре (пр. П. Революции, 130) 2-к. кв-ра, 
S=43/29/6, окна и балкон м/пластик, 4/5, с/у со-
вмещен. Цена 1млн. 750 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
2008 В п. ХБК (р-н Дом быта) 2-к. кв-ра, S=46 кв.м, 
комнаты изолир. (бабочка), 4/5, с/у раздельный, 
состояние обычное. Цена 1 млн. 230 т.р. тел. 25-59-
01, 8-908-506-34-30.
16979 Срчоно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясо-
комбинат», 2 эт., сост. жилое, отопление ТЭЦ, вода 
- газ. колонка, окна частично пластик., балкон за-
стеклен (пластик), с/у совм., интернет, кабельное. 
Рассматривается маткапитал. тел. 8-909-417-53-81.
16979 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н пекарни, 
БТК, сост. жилое, комн. изолир., с/у разд., пластик. 
окна, интернет, кабельное, не угловая. Рядом ры-
нок, школа №38, два садика. Ипотека, маткапитал 
рассматриваются. тел. 8-909-417-53-81.
17508 2-к. кв-ра на 4 эт. в п. Майский, р-н ост. «Сю-
жет», общ. пл. 45 кв.м, сост. жилое, окна м/п, бал-
кон застеклен. Всё рядом. Ц. 700 т.р., торг. тел. 
8-988-586-44-25.
17513 Кв-ра в п. Таловый, 1/1 эт. кирп. дома кот-
теджного типа с АОГВ, ремонтом и мебелью, пл. 48 
кв.м, 2 комн., кухня 14 м, прихожая. На уч-ке гараж, 
летн. кухня с газом. Уч-к 3 сот. в собственности. Ц. 
700 т.р. с документами. Маткапитал, ипотека рас-
сматриваются. тел. 8-928-136-46-83.
7110 2-к. кв-ра в п. 20 лет. РККА, 1/2 кирп. дома, пл. 
48,7 кв.м, с/у разд., окна м/п, комн. изолир., кухня 
9 кв.м, лоджия застеклена. Ц. 1150 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-938-154-73-54.
17513 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», р-н 
рынка, пл. 43 кв.м, 2/4 эт., МПО, с/у - плитка, бал-
кон, состояние хорошее, не угловая. Цена 1340 т.р. 
тел. 8-928-136-46-83. Ипотека, маткапитал рассма-
триваем.
17517 2-к. кв-ра улучш. планировки, в р-не рынка 
«Стайер», 1/5 эт. кирп. дома, пл. 47,5/26,5/7,5 кв.м, 
с/у разд., балкон затеклен, на окнах решетки, под-
вал. Ц. 1750 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-
55-15-180, 8-928-158-90-20.

17517 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 
архива, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 
42,6/29,7/6 кв.м, с/у разд., комн. 
изолир., балкон застеклен, тре-
буется косметич. ремонт.  Ц. 1400 
т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
17523 2-к. кв-ра пл. 24 кв.м, 4/5 
эт., п. ХБК, пр. Строителей. Ре-
монт, с мебелью, туалет, душе-
вая, кухня. Ц. 790 т.р. тел. 8-989-
627-95-05.
17527 2-к. кв-ра в п. ХБК, не угло-
вая, общ. пл. 47 кв.м, комн. изо-
лир., м/п окна и лоджия засте-
клена, кухня 9 кв.м, просторная 
глубокая кладовка в коридоре. 
Сплит. По необходимости оста-
ется угловой новый диван. В/п 
2,5 м. С/у разд. Р-н рынка. В шаг. 
доступности школы, остановка, 
все магазины. Ц. 1450 т.р., торг. 
тел. 8-909-43-45-809.
17527 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., 
общ. пл. 45 кв.м, комн. изолир., 
окна м/п, балкон застеклен, кв-
ра теплая, уютная, в хорошем 
сост. Ц. 1450 т.р. тел. 8-919-872-
05-35.
17539 В п. Майский, срочно, 2-к. 
кв-ра в 1/2 доме, пл. 49 кв.м, в/п 
3,20 м, комн. изолир., кухня 10 
кв.м, с/у разд., во дворе летн. кухня кирп. - подвал, 
сарай. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-501-31-97.
17544 2-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, комн. изолир., м/п окна, новые межкомн. 
двери, индивид. отопление - АГВ, хорошее сост. 
тел. 8-903-463-00-83.
17544 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соцго-
родка, комн. изолир. тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.

3-КОМНАТНЫЕ
14779 Продается 3-к. кв-ра, 3/5 эт., п. Майский, пл. 
62,2 кв.м, АГВ, р-н «квадрата». Обр. по тел. 8-951-
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